

הוכרז הזוכים בתחרות 'הבניין היפה לשנת 2016 ברחובות'

הבניין ברחוב גורודסקי 4, הגינה ברחוב יהודית בירק 3 והלובי של הבניין ברחוב אלטרמן 8 נבחרו ליפים ביותר

אלעד חיימוביץ'
בתמונה הבניין היפה
ברחוב גורודסקי 4

עיריית רחובות, באמצעות לשכת ראש העיר ומינהל ההנדסה, קיימה בעיר בפעם הרביעית את תחרות הבניין היפה. ראש העיר המשימש גם כיו"ר הוועדה המקומית לתכנון ובניה, רחמים מלול, מעודד מסורת זו לשם הגברת המודעות לאיכות הבנייה ולעמידה בעקרונות פיתוח בריקיימא, המשלבים בתוכם ראייה של כלל מרכיבי הסביבה בעת תכנון ובניית מבנים בעיר.

במסגרת התחרות נבחנו מספר קטגוריות לזכייה, החל מהבניין היפה ביותר, דרך פינתוח השטח היפה ביותר ומבואת הכניסה היפה ביותר. בתחרות השנה השתתפו שמונה מבני מגורים שנבנו במהלך השנה ברחבי העיר: הבניין ברחוב גורודסקי 4, הבניין ברחוב יהודית בירק 3, הבניין ברחוב נתן אלטרמן 8, הבניין ברחוב ארלוזורוב 64-60, הבניין ברחוב יצחק בן ארי 4, הבניין בחיים הרשקו 5, הבניין במקס שיין 6 והבניין ברחוב חי"ש 10 א.

צוות השופטים לתחרות 'הבניין היפה' כלל את ראש העיר ויו"ר הוועדה המקומית לתכנון ובניה רחמים מלול, מהנדסת העיר דלית הראל, מנהל אגף תכנון ורישוי שגיאתמר, מנהל אגף פיקוח על הבניה ניסים מחבוש ומנהל אגף גנים ועיצוב הסביבה יוסי כפיר. דלית הראל: 'הביקוש לדיור בעיר גדל משום שרחובות הפכה להיות עיר אטרקטי-



בית ויחד עם זאת ניתן דגש מאוד משמעותי גם על איכות הבניה. לכן, הצוות המקצועי במנהל ההנדסה מלווה את הקבלנים ואת המתכננים במהלך תכנון הבניינים וביצועם. ניתנו התייחסות מפורטת לעיצוב החזית החיצונית ביחד עם הקפדה על איכות הבניה והמצוינות המקצועית, כך שעם סיום בניית כל בניין בבניה רוויה, מתבצעת ביקורת של כל צוות מנהל ההנדסה בראשות ראש העיר, כתנאי לחיבור חשמל לבניין ואכלוסו. הבניינים שזכו בתחרות הם דוגמה למגמה ההולכת וגוברת בשנים האחרונות של תכנון איכותי, בנייה איכותית וחומרי גמר מצוינים, דבר התורם לשיפור חזות העיר ואיכות המיחיה של התושבים."

חברי צוות השופטים בחרו בבניין ברחוב גורודסקי 4 (אדריכל טל נחומי, יום חברת אלון תבור) כבניין היפה ביותר והוא גם זכה למירב הלייקים בפייסבוק. הגינה של הבניין ברחוב יהודית בירק 3 (אדריכלית דליה לפידות, יום רוטמן, אדריכלות נוף נתי בלוקה) נבחרה ליפה ביותר והלובי של הבניין ברחוב אלטרמן 8 נבחר ליפה ביותר (אדריכלות גל ומצליח אדריכלים, יום חברת טלשיר).

תמונות של כלל הבניינים שלקחו חלק בתחרות מוצגות לציבור הרחב בקומת מסדרון מנהל ההנדסה בעיריית רחובות למשך כל השנה.